
Pranoi/Miratoi: D.Veseli – Pergj. Sek. Prokurimeve 

Punoi: M. Metushi – Specialist / Sek. Prokurimeve 

Nr. kopje: 4(kater) 
Data:10.12.2020 

______________________________________________________________________________ 

                       Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644                                1 

 

 

 

 

 

 

  

                                                               REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                          DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                         Tiranë më,  ___.___.2020 

 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa  Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   mikael.metushi@gmail.com 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82091-12-14-2020       

 

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje bari ‘’Favipiravir 200 mg, Njesia Tablete” per 

nevoja te QSU  “Nene Tereza” per nje periudhe 12 mujore. 

 

5.Fondi limit : Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në 

total për 12 muaj) : 76,969,446.20 (shtatedhjete e gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete e nente 

mije e katerqind e dyzet e gjashte pike dy) lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me afat 1 vjecar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër). 

 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2021 ora 10:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.01.2021 ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


